\

•
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 082/2018
De 3 de dezembro de 2018

Designa membro da Comissão para Elaboração do
Manual de Redação da Câmara Municipal de
Araraquara.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora Bruna Cardoso Brasil de Souza,
assistente técnica, CPF 368.593.718-97, como membro titular da Comissão para
Elaboração do Manual de Redação da Câmara Municipal de Araraquara , constituída
pelo Ato da Presidência no 37, de 22 de março de 2018.

Art. 2° Todas as atribuições da servidora nomeada serão executadas
sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus cargos.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara , aos 3 (três) dias do mês de
dezembro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

/

/

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara , na
Arquivado no Processo Admin istrativo 10/2018.

CARLOS HENRIQUE LIVEIRA

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ!JARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Publicado no jornal "O Imparcial".

Edição de terça-feira, 4 de dezembro de 20 18.

CÂMARA MUNICIP ÃL DE ARARAQU \RA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 08212018
De 3 de dezembro de 2018

Designa membro da Comissão para Elaboração do Manual de Redação
da Câmara Municipal de Araraquara.
O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo ,
usando de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:
Art. 1° Designar a servidora Bruna Cardoso Brasil de Souza, assistente
técnica, CPF 368.593.718-97, como membro titular da Comissão para
Elaboração do Manual de Redação da Câmara Municipal de Araraquara,
constituida pelo Ato da Presidência n· 37, de 22 de março de 2018.
Art 2• Todas as atribuiÇões da servidora nomeada serão executadas
sem prejuiZo das demais atribuições inerentes aos seus cargos.
Art 3" Este alo entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 3 (três) dias do mês de dezembro

do ano de 2018 (dois mil e dezoito). '
JEFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

, Presidente
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Arquivado no Processo Administrativo 1012018.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral